dū p̄occupant suū legib' totū hōie - iuuuificat ad uo. Anima ū inferi
 or ei portio q̄ corp' aiat. idē h' aiat dīr. Animal ac h' n̄ p̄cipit ea q̄ s̄p̄e
 dei. hac de causa i h' sacm̄to fēditū aq̄ ad murtū. ut tā ex h' itis
 facerēt iustice reb'. Cottat ḡ q̄ tū tā p̄ ponūt. ū h' caro - i sagi p̄ca
 recte credit. dāt iudiciū q̄ aiat h' ter' debeat t̄nsire i sp̄m - i sp̄ualis
 fieri. Dū māq̄tūā i s̄agne e. q̄ capide dictū accepim'. q̄ ois uita em̄
 ut beate murt i x̄ s̄agne reparat. Quā bene ḡ i s̄agne. q̄ p̄que
 h' exuacione ad carne. autū em̄ ut p̄eū haberet regressū ad
 uita. Vado i mā duob' itis dū t̄axat p̄ale m̄ - p̄onim'. ut totus
 h' p̄p̄ d̄itab' estat subitacū i t̄axat reparat. h'ic q̄ d̄d. Sitūit
 ite mā mā q̄ m̄plicat t̄ caro mā. Sitū ḡ tot h'. ut de eā ne
 māia t̄nsiret ad sp̄m. quātū sp̄ual tot' i d̄o eēt. p̄p̄ q̄ licet d̄re
 r̄an s̄agne ad aia p̄tine. q̄dā m̄ s̄unt caro māia recte sicut i p̄
 t̄ s̄agne sicut i p̄ale ut s̄unt carne. q̄ i carnalit' ita p̄cipit
 h' sp̄ualit' d̄dit ḡ aia talit' i r̄frigerari sicut i corp'. Comedit aia.
 comedit ar i corp'. q̄ talit' esca n̄ m̄m̄ p̄tinet ad aia q̄ i ad corpus.
 Q' h' aia q̄ ad s̄ine uegetari. aia i mortal' ad uita t̄nsit. caro ū p̄ s̄eten
 t̄ā p̄m̄ hōis ad t̄m̄ udit. d̄; q̄ x̄ coeorporari planarū. i i mor
 talitatis alimonia em̄nti semina uite. nūq̄ p̄ s̄ine s̄eli i mor
 te de t̄meri poterit. Immo q̄ i capite p̄cessit i m̄bris p̄tabit.

Vebe credere. xii. v̄it p̄t' aliqd̄ h̄at h' m̄stū q̄ciēt ab uo. an
 ū dubitāt s̄ere debem' i s̄m. mā q̄ p̄tā q̄ uita r̄p̄m̄. utt. si
 Katholica eccliam. ū Katholica fide h' m̄sternū celebrat. i i amalo
 ehl abono mā. m̄ch' p̄ amalo m̄tā p̄cipit s̄ac̄dote. m̄ch' q̄ officiat
 alit' q̄ caro x̄ i sagi dū catholice ē s̄ect'. Quā n̄ i m̄to ē s̄c̄m̄ m̄m̄
 n̄. s̄ i ūbo ē s̄c̄m̄ creatur' i m̄te sp̄s s̄ci ut caro x̄ i sagi n̄
 alit' q̄ de s̄m̄ s̄c̄o creatū ē nem̄ fide ē r̄dat. sp̄ali i t̄lligē
 tia de gustetur. Si m̄m̄ i m̄t̄erit ē s̄c̄t' s̄c̄d̄otū. nō
 p̄tinet.

Hunc sic ipse est qui baptizatus. ita ipse est qui per spiritum sanctum hanc suam esset carne
 transfudit sanguinem. Quis enim alii in uero potuit ut uerbum caro fieret?
 Sic itaque in his mysteriis credendum est quod eadem uirtute ipse sancti uerbum et caro
 ipsi sanguis efficiunt inuisibili operatione. Unde et sacerdos. Iube hyphent
 per manum angeli tui in sublimi altare tuum. in conspectu diuine ma
 gnestatis tue. Ut quod perferenda illuc ea de poscat. hinc intelligatur
 quod in eius sacerdotio ista fiat. Ipse enim factus est pontifex eternum. secundum
 ordinem melchisedech teste apostolo ad irpellandum per uos offerens sem
 ipsum deo patri. Ad hoc quippe semel inuenit uicem in sanguine alieno ser
 uo sanguine. Unde non ab alio recte proficitur quod spiritus eius est. sed ab ipso summo po
 tifice. Neque ab alio caro eius creatur sanguis. namque creata est in uero ligni
 nis ut uerbum caro fieret. Verbo enim patris dictum est. Crescite et
 multiplicamini. Et ecce adhuc hodie ex eo cuncta creantur
 animata non noua sed ex eodem semine. Ita caro et eodem uerbo fit
 caro factum est et habitant in nobis. Unde si ex illa benedictione tan
 ta manat multitudo. quod putas ex carne christi. Numquid inefficax
 ex se quod tanta fecit ex nichilo? Et sic patet auxilium quantitate sub
 stantie quod nata non dedit. numquid in potest est facere et aliquid quod sine se
 mine in uero creantur. Pullulat et ulla uirtus carnis et uirtutem
 in reger. sed quod nata manere in regimonia in creatis ad uirtutem
 cuncta exuberant. Propterea licet semel dixerit gignet in h
 erba uirtute. no huc hodie ex eo quod per singulos nascuntur annos
 oia creantur. Sic itaque uo quod semel uolunt uo inceptus carne
 sanguine in hac commemoratione uisum esse fit quod iubet. Quod si quis non
 credit in pro de tenor quod ille quod non die approbare non potest. ille quod
 in multis cognouit omnia naturam fieri etiam in carne et non credit.
 Propter quod si attendit sacerdotem attendit et per uerbum patris quod caro
 est. et quod semel factum est cotidie fieri non dubitet dum per hanc et
 sanguis eius non efficit. Ad hoc quippe. ut uos eius corpus sumi. Unde